Kantor Kementerian Agama Kabupaten Mojokerto berdasarkan aplikasi SIPKA 

(Sistem Informasi Performa Kementerian Agama) sebesar 99,43% dari target yang 

ditetapkan. 

Sedangkan untuk Realisasi Anggaran Kantor Kementerian Agama 

Kabupaten Mojokerto sampai 

dengan akhir Tahun 2022 adalah 

sebesar Rp. 103.290.716.525,- 

(seratus tiga milyar dua ratus 

sembilan puluh juta tujuh ratus 

enam belas ribu lima ratus dua 

puluh lima rupiah) dari pagu 

anggaran revisi terakhir sebesar 

Rp. 103.650.334.000,- (seratus 

tiga milyar enam ratus lima puluh 

juta tiga ratus tiga puluh empat 

ribu rupiah) atau sebesar 99,65%. 

Sedangkan tahun 2020 dan tahun 

2021 sebesar 99,53 

Nilai IKPA tahun 2022 mengalami 

penurunan 0,65% dari tahun 

2021. Capaian IKPA tahun 2020 

sebesar 84,05, Tahun 2021 

sebesar 96,13 dan tahun 2022 

sebesar 95,50